

RLL Invest ApS

Fasanvej 3, 9750 Østervrå

CVR-nr. 31 47 40 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

René Lundgren Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

RLL Invest ApS
Fasanvej 3
9750 Østervrå

CVR-nr.: 31 47 40 86
Stiftet: 19. maj 2008
Hjemsted: Østervrå
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

René Lundgren Larsen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Associeret virksomhed

SafeEx Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret selskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 310.841 mod -3.850 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247.108 mod 714.457 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af kursgevinst vedrørende tabsreservation. Aftalen er gennemført og tabsreservationen er tilbageført.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	310.841	-3.850
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-3.521	712.532
Andre finansielle indtægter	5.836	5.780
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.016	-5
Resultat før skat	312.140	714.457
Skat af årets resultat	-65.032	0
Årets resultat	247.108	714.457
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	247.108	714.457
Disponeret i alt	247.108	714.457

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>126.270</u>	<u>132.916</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>126.270</u>	<u>132.916</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>126.270</u>	<u>132.916</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	<u>589.438</u>	<u>583.602</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>589.438</u>	<u>583.602</u>
	Likvide beholdninger	<u>6</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>589.444</u>	<u>583.603</u>
	Aktiver i alt	<u>715.714</u>	<u>716.519</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>308.944</u>	<u>61.836</u>
Egenkapital i alt	<u>433.944</u>	<u>186.836</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	65.032	0
Anden gæld	<u>216.738</u>	<u>529.683</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>281.770</u>	<u>529.683</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>281.770</u>	<u>529.683</u>
Passiver i alt	<u>715.714</u>	<u>716.519</u>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af kursgevinst vedrørende tabsreservation. Aftalen er gennemført og tabsreservationen er tilbageført.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.016	5
	<u>1.016</u>	<u>5</u>

<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
-------------------	-------------------

3. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris 1. januar 2020	132.916	132.916
Afgang i årets løb	-6.646	0
Kostpris 31. december 2020	<u>126.270</u>	<u>132.916</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	0	-132.916
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	132.916
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>126.270</u>	<u>132.916</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos RLL Invest ApS
SafeEx Holding ApS, Aalborg	38,25 %	3.781.056	3.297.994	129.791

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i sine anparter nom. 59 t.kr. i associeret selskab til sikkerhed for eget og associerede selskabers samlede engagement med Danske Bank.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for eget og associerede virksomheders banklån. De associerede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 1.754 t.kr. Kautionen er begrænset til 765 t.kr.

Selskabet træder tilbage til fordel for Danske Bank for enhver forpligtelse som SafeEx ApS og SafeEx Holding ApS har eller måtte få over for Danske Bank.
